Batı tarafında Silivri kapıya paralel uzanan üzeri saçaklı başka bir kapı da vardır. Bu kapı dışarı doğru hafif bir çıkıntı oluşturur. Yay kemerle çevrelenmiştir. Kapı kemerinin üzerindeki kartuş içinde yer alan eski yazı ile grift yazılmış kitabede " İzzetü tazimle Kandı" ve " H.958, M. 1551 tarihi yazılmıştır. Yazının satırları kordela şeklinde çerçeve içine alınmıştır.

Avlunun kuzey duvarında boydan boya pencere şeklinde açıklıklar bırakılarak duvara hareketli bir görünüm kazandırılmıştır.